de  Planejamento  manifestou-se que,  com relação ao  terminal, foi feito um  levantamento  com
a Prodata visando ter um material semelhante ao utilizado no VLT que opera via débito, crédito e dinheiro.
O valor passado a esta CENTRAL, por unidade, é de R$ 5.500,00  (cinco mil e quinhentos reais). Com
relação a integração para também usar o RIOCARD, a Prodata  irá entrar em contato com a RIOCARD
para ver como fará a integração desses aparelhos. Ainda, manifestou-se que o terminal da Prodata é o que
melhor se adequa á questão de qualidade e preço.